

CERTIFICACIÓN DE PAGOS A CARGOS DIRECTIVOS Y GERENCIALES

Yo KYLE EVAN JOHNSON, en mi calidad de Representante Legal identificado con la cédula de extranjería 381.926 de la FUNDACIÓN CONFLICT RESPONSES - CORE con NIT 901.389.498-2, me permito certificar que se realizaron pagos por un total de \$ 77.935.532 a las siguientes personas que ocupan cargos directivos y gerenciales en lo transcurrido del año 2024.

| NOMBRE | | CEDULA | CARGO | EN REPRESENTACIÓN DE |
|---------|------|-------------|-------------------|-------------------------|
| KYLE | EVAN | C.E. 381926 | Fundador-Miembro | FUNDACIÓN CONFLICT |
| JOHNSON | | | Consejo Directivo | RESPONSES – CORE |

Así mismo, me permito certificar que de acuerdo al artículo 1.2.1.5.1.41 del decreto 1625 de 2016 la remuneración a los cargos directivos y gerenciales NO excedió el 30% del gasto anual de la **FUNDACIÓN CONFLICT RESPONSES - CORE.**

Expido la presente certificación en la ciudad de Bogotá, D.C. con destino a la DIAN, a los 20 días del mes de junio de 2025.

KYLE EVAN JOHNSON

Representante Legal

FUNDACIÓN CONFLICT RESPONSES - CORE

Dirección: Transversal 23 #97-54 Teléfono: 333 2438911 Nit: 901 389 498-2